Тульская область
Муниципальное образование Огаревское Щекинского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                21 сентября 2015 года                                              №   24-108

О действии градостроительной  документации муниципального образования Костомаровское Щекинского района и муниципального образования
р.п. Огаревка Щекинского района

Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191 «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 01.04.2014 № 2088-ЗТО «О преобразовании муниципальных образований на территории Щекинского района Тульской области и о внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании муниципального образования «г. Щекино и Щекинского района» Тульской области, установления границ, наделением статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Щекинского района Тульской области», Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Считать градостроительную документацию муниципального образования  Костомаровское Щекинского района и муниципального образования  р.п. Огаревка  Щекинского района градостроительной документации муниципального образования Огаревское Щекинского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                                   А.А. Сазонов